
T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE MEMORIAL FELICE BOSI - OPEN (1810013B)
Milano - 06-10-2018 - 14-10-2018

Torneo WE MEMORIAL FELICE BOSI - OPEN 1810013B

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 06-10-2018 - 14-10-2018

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri RAVAGNATI Walter - 

Partecipanti 28

Sito Internet

Brociner Beniamino

1Lacambra Gem Elijah

2
Andreoni Giuseppe

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE MEMORIAL FELICE BOSI - OPEN (1810013B)
Milano - 06-10-2018 - 14-10-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Brociner Beniamino 4.5 ITA 20.0023.0015.5016.752173 1875 2069 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1996

2 9 2N Lacambra Gem Elijah 4.5 ITA 19.0021.5014.5015.001793 1772 1993 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 2005

3 1 M Andreoni Giuseppe 4.0 ITA 17.5017.5013.0013.252255 1879 2120 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 1 1988

4 3 M Zanetti Alberto 4.0 ITA 19.5021.5015.0013.252067 1833 1959 6 2 4 0 3 1 2 0 3 1 2 0 0 0 1955

5 4 CM Cordi' Domenico 4.0 ITA 19.0020.5014.5011.751989 1821 1947 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1951

6 12 2N De Lerma Andrea 4.0 ITA 19.0020.0014.5011.751732 1839 1965 6 3 2 1 2 0 1 1 4 3 1 0 0 0 1961

7 7 1N Lavorgna Filippo 4.0 ITA 18.5020.0014.0011.251803 1813 1939 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 2002

8 6 CM Quagliarella Sabino Remo4.0 ITA 16.5019.0012.5012.001811 1548 1701 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1947

9 24 NC Benenati Gabriele 3.5 ITA 18.5021.0014.0011.25 1440 1766 1609 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1997

10 14 2N Greco Edoardo 3.5 ITA 16.5016.5012.006.75 1730 1819 1820 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 2006

11 8 1N Bruno Edoardo 3.5 ITA 13.0014.509.50 7.00 1799 1537 1622 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1982

12 16 1N Lavorgna Francesco 3.0 ITA 17.0018.5012.506.50 1678 1690 1690 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 2002

13 20 1N Carbone Lorenzo 3.0 ITA 16.0018.0012.008.75 1517 1682 1683 6 2 2 2 3 1 0 2 3 1 2 0 0 0 1946

14 27 NC Tufaro Vincenzo 3.0 ITA 15.0016.5011.006.50 1425 1672 1673 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1994

15 13 2N Rindone Andrea 3.0 ITA 15.0016.5010.505.00 1731 1627 1628 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 2007

16 10 1N Caccia Mathias 3.0 ITA 8.50 8.50 5.00 5.00 1763 1484 1718 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 2 2003

17 22 2N Corti Filippo 2.5 ITA 18.0019.5013.506.25 1500 1670 1614 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1936

18 15 2N Wintour Thomas 2.5 ITA 17.5019.5013.006.75 1679 1696 1694 6 2 1 3 4 0 1 3 2 2 0 0 0 0 1991

19 11 1N Di Trapani Luca 2.5 ITA 17.0018.0012.504.50 1752 1671 1668 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 2005

20 18 2N Cannetta Stefano 2.0 ITA 15.5015.5011.501.00 1566 1742 1503 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 1 0 1957

21 5 1N Mei Gianluca 2.0 ITA 6.00 6.00 3.00 4.50 1857 1570 1695 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 3 1970

22 26 2N Lipari Alberto 2.0 ITA 12.0012.008.00 0.00 1432 1703 969 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 2 0 1953

23 28 2N Madaschi Sergio 2.0 ITA 10.0010.007.00 2.25 1350 1550 1358 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 1 1 1941

24 23 NC Ferrario Alessio 2.0 ITA 9.50 9.50 6.50 1.75 1469 1582 1390 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 1 1 2003

25 21 2N Viotti Alberto 1.5 ITA 15.0017.0011.003.25 1508 1567 1375 6 0 3 3 3 0 2 1 3 0 1 2 0 0 1945

26 17 2N Ruvolo Luigi 1.5 ITA 9.00 9.00 5.00 1.00 1575 1653 1381 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 0 1 1 2 1952

27 19 3N Benghiat Marco 1.0 ITA 17.0017.0013.003.50 1524 1773 1534 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 1 1994

28 25 NC Doria Arrieta Omar Alonso0.0 ITA 5.00 5.00 2.50 0.00 1440 1715 981 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 4 1982
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE MEMORIAL FELICE BOSI - OPEN (1810013B)
Milano - 06-10-2018 - 14-10-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 M Andreoni Giuseppe ITA LOM MI 2255 1879 2120 1988 M 820644 118680

24 NC Benenati Gabriele ITA LOM MI 1440 1766 1609 1997 M 184107

19 3N Benghiat Marco ITA LOM MI 1524 1773 1534 1994 M 2879021 177989

2 CM Brociner Beniamino ITA LOM MI 2173 1875 2069 1996 M 862525 135270

8 1N Bruno Edoardo ITA LOM MI 1799 1537 1622 1982 M 850292 123324

10 1N Caccia Mathias ITA LOM VA 1763 1484 1718 2003 M 2816500 158227

18 2N Cannetta Stefano ITA LOM MI 1566 1742 1503 1957 M 812501 102953

20 1N Carbone Lorenzo ITA LOM MI 1517 1682 1683 1946 M 809829 101425

4 CM Cordi' Domenico ITA CAL RC 1989 1821 1947 1951 M 818186 109735

22 2N Corti Filippo ITA LOM CO 1500 1670 1614 1936 M 820555 103504

12 2N De Lerma Andrea ITA LOM VA 1732 1839 1965 1961 M 2832602 109794

11 1N Di Trapani Luca ITA LOM MI 1752 1671 1668 2005 M 2843639 161948

25 NC Doria Arrieta Omar AlonsoITA LOM MI 1440 1715 981 1982 M 184121

23 NC Ferrario Alessio ITA LOM CO 1469 1582 1390 2003 M 2861254 174529

14 2N Greco Edoardo ITA LOM MI 1730 1819 1820 2006 M 2828001 161818

9 2N Lacambra Gem Elijah ITA LOM MI 1793 1772 1993 2005 M 2818022 158604

7 1N Lavorgna Filippo ITA LOM MI 1803 1813 1939 2002 M 899739 144349

16 1N Lavorgna Francesco ITA LOM MI 1678 1690 1690 2002 M 899747 144350

26 2N Lipari Alberto ITA LOM CO 1432 1703 969 1953 M 838942 131538

28 2N Madaschi Sergio ITA LOM MI 1350 1550 1358 1941 M 836222 106848

5 1N Mei Gianluca ITA LOM MI 1857 1570 1695 1970 M 821632 104437

6 CM Quagliarella Sabino RemoITA LOM MI 1811 1548 1701 1947 M 822469 101732

13 2N Rindone Andrea ITA LOM MI 1731 1627 1628 2007 M 2831312 165786

17 2N Ruvolo Luigi ITA LOM MI 1575 1653 1381 1952 M 2813560 151506

27 NC Tufaro Vincenzo ITA LOM MI 1425 1672 1673 1994 M 2832726 165967

21 2N Viotti Alberto ITA LOM MI 1508 1567 1375 1945 M 842001 100111

15 2N Wintour Thomas ITA LIG GE 1679 1696 1694 1991 M 2820663 120643

3 M Zanetti Alberto ITA LOM MI 2067 1833 1959 1955 M 813508 110419
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE MEMORIAL FELICE BOSI - OPEN (1810013B)
Milano - 06-10-2018 - 14-10-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

3 1 M Andreoni Giuseppe 4.0 ITA | 15 N 1 | 11 B 1 | 4 N 1 | 2 B Â½ | 7 N Â½ | 0 0 | -1

1 2 CM Brociner Beniamino 4.5 ITA | 16 B 1 | 12 N Â½ | 9 B 1 | 1 N Â½ | 3 B Â½ | 14 N 1 | 0

4 3 M Zanetti Alberto 4.0 ITA | 17 N 1 | 14 B 1 | 7 N Â½ | 4 B Â½ | 2 N Â½ | 12 B Â½ | 0

5 4 CM Cordi' Domenico 4.0 ITA | 18 B 1 | 20 N 1 | 1 B 0 | 3 N Â½ | 9 B Â½ | 13 N 1 | 0

21 5 1N Mei Gianluca 2.0 ITA | 19 N 0 | 21 B 1 | 16 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

8 6 CM Quagliarella Sabino Remo4.0 ITA | 20 B 0 | 27 N 1 | 12 B 0 | 22 N 1 | 24 B 1 | 16 N 1 | 0

7 7 1N Lavorgna Filippo 4.0 ITA | 21 N 1 | 19 B 1 | 3 B Â½ | 12 N 1 | 1 B Â½ | 9 N 0 | 0

11 8 1N Bruno Edoardo 3.5 ITA | 22 B 0 | 18 N 1 | 20 B Â½ | 24 N 0 | 19 B 1 | 15 N 1 | 0

2 9 2N Lacambra Gem Elijah 4.5 ITA | 24 N 1 | 22 B 1 | 2 N 0 | 13 B 1 | 4 N Â½ | 7 B 1 | 0

16 10 1N Caccia Mathias 3.0 ITA | 0 0 | 24 B 0 | 22 N 1 | 0 0 | 26 B 1 | 18 N 1 | 0

19 11 1N Di Trapani Luca 2.5 ITA | 25 B 1 | 1 N 0 | 26 B 1 | 14 N Â½ | 12 B 0 | 24 N 0 | 0

6 12 2N De Lerma Andrea 4.0 ITA | 26 N 1 | 2 B Â½ | 6 N 1 | 7 B 0 | 11 N 1 | 3 N Â½ | -2

15 13 2N Rindone Andrea 3.0 ITA | 27 B 0 | 23 N 1 | 19 B 1 | 9 N 0 | 18 N 1 | 4 B 0 | 0

10 14 2N Greco Edoardo 3.5 ITA | 0 1 | 3 N 0 | 27 B 1 | 11 B Â½ | 15 N 1 | 2 B 0 | 1

18 15 2N Wintour Thomas 2.5 ITA | 1 B 0 | 25 N 1 | 24 B Â½ | 20 N 1 | 14 B 0 | 8 B 0 | 2

12 16 1N Lavorgna Francesco 3.0 ITA | 2 N 0 | 28 N 1 | 5 B 0 | 19 N 1 | 27 B 1 | 6 B 0 | 0

26 17 2N Ruvolo Luigi 1.5 ITA | 3 B 0 | 0 0 | 23 B Â½ | 27 N 0 | 0 0 | 0 1 | 1

20 18 2N Cannetta Stefano 2.0 ITA | 4 N 0 | 8 B 0 | 0 1 | 26 N 1 | 13 B 0 | 10 B 0 | 1

27 19 3N Benghiat Marco 1.0 ITA | 5 B 1 | 7 N 0 | 13 N 0 | 16 B 0 | 8 N 0 | 0 0 | -1

13 20 1N Carbone Lorenzo 3.0 ITA | 6 N 1 | 4 B 0 | 8 N Â½ | 15 B 0 | 28 N Â½ | 23 B 1 | 0

25 21 2N Viotti Alberto 1.5 ITA | 7 B 0 | 5 N 0 | 28 B Â½ | 23 N Â½ | 22 B Â½ | 27 N 0 | 0

17 22 2N Corti Filippo 2.5 ITA | 8 N 1 | 9 N 0 | 10 B 0 | 6 B 0 | 21 N Â½ | 28 B 1 | 0

24 23 NC Ferrario Alessio 2.0 ITA | 0 0 | 13 B 0 | 17 N Â½ | 21 B Â½ | 0 1 | 20 N 0 | 0

9 24 NC Benenati Gabriele 3.5 ITA | 9 B 0 | 10 N 1 | 15 N Â½ | 8 B 1 | 6 N 0 | 11 B 1 | 0

28 25 NC Doria Arrieta Omar Alonso0.0 ITA | 11 N 0 | 15 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

22 26 2N Lipari Alberto 2.0 ITA | 12 B 0 | 0 1 | 11 N 0 | 18 B 0 | 10 N 0 | 0 1 | 0

14 27 NC Tufaro Vincenzo 3.0 ITA | 13 N 1 | 6 B 0 | 14 N 0 | 17 B 1 | 16 N 0 | 21 B 1 | 0

23 28 2N Madaschi Sergio 2.0 ITA | 0 0 | 16 B 0 | 21 N Â½ | 0 1 | 20 B Â½ | 22 N 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE MEMORIAL FELICE BOSI - OPEN (1810013B)
Milano - 06-10-2018 - 14-10-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 M Andreoni Giuseppe ITA 2255 5 4.00 4.19 -0.19 1879.202120 1988 M 820644 118680

19 3N Benghiat Marco ITA 1524 5 1.00 0.97 0.03 1773.601534 1994 M 2879021 177989

2 CM Brociner Beniamino ITA 2173 6 4.50 4.70 -0.2 1875.832069 1996 M 862525 135270

8 1N Bruno Edoardo ITA 1799 5 3.50 3.97 -0.47 1537.671622 1982 M 850292 123324

10 1N Caccia Mathias ITA 1763 3 3.00 2.45 0.55 1484.501718 2003 M 2816500 158227

18 2N Cannetta Stefano ITA 1566 5 1.00 1.50 -0.5 1742.801503 1957 M 812501 102953

20 1N Carbone Lorenzo ITA 1517 6 3.00 1.97 1.03 1682.831683 1946 M 809829 101425

4 CM Cordi' Domenico ITA 1989 6 4.00 3.98 0.02 1821.501947 1951 M 818186 109735

22 2N Corti Filippo ITA 1500 6 2.50 1.81 0.69 1670.671614 1936 M 820555 103504

12 2N De Lerma Andrea ITA 1732 6 4.00 2.31 1.69 1839.671965 1961 M 2832602 109794

11 1N Di Trapani Luca ITA 1752 4 1.50 2.01 -0.51 1671.501668 2005 M 2843639 161948

23 NC Ferrario Alessio ITA 1469 4 1.00 1.42 -0.42 1582.751390 2003 M 2861254 174529

14 2N Greco Edoardo ITA 1730 5 2.50 2.10 0.4 1819.201820 2006 M 2828001 161818

9 2N Lacambra Gem Elijah ITA 1793 5 3.50 2.27 1.23 1772.671993 2005 M 2818022 158604

7 1N Lavorgna Filippo ITA 1803 6 4.00 3.06 0.94 1813.171939 2002 M 899739 144349

16 1N Lavorgna Francesco ITA 1678 6 3.00 3.06 -0.06 1690.001690 2002 M 899747 144350

26 2N Lipari Alberto ITA 1432 4 0.00 0.72 -0.72 1703.25969 1953 M 838942 131538

28 2N Madaschi Sergio ITA 1350 4 1.00 1.00 0 1550.751358 1941 M 836222 106848

5 1N Mei Gianluca ITA 1857 3 2.00 2.50 -0.5 1570.001695 1970 M 821632 104437

6 CM Quagliarella Sabino RemoITA 1811 5 3.00 3.91 -0.91 1548.671701 1947 M 822469 101732

13 2N Rindone Andrea ITA 1731 6 3.00 3.76 -0.76 1627.671628 2007 M 2831312 165786

17 2N Ruvolo Luigi ITA 1575 3 0.50 1.42 -0.92 1653.671381 1952 M 2813560 151506

27 NC Tufaro Vincenzo ITA 1425 6 3.00 1.25 1.75 1672.171673 1994 M 2832726 165967

21 2N Viotti Alberto ITA 1508 6 1.50 2.64 -1.14 1567.331375 1945 M 842001 100111

15 2N Wintour Thomas ITA 1679 4 1.00 1.56 -0.56 1696.831694 1991 M 2820663 120643

3 M Zanetti Alberto ITA 2067 6 4.00 4.47 -0.47 1833.671959 1955 M 813508 110419
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE MEMORIAL FELICE BOSI - OPEN (1810013B)
Milano - 06-10-2018 - 14-10-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

24 NC Benenati Gabriele ITA 1440 0 0.00 0.80 2.7 81 1766.171609 1997 M 184107

25 NC Doria Arrieta Omar AlonsoITA 1440 0 0.00 0.30 -0.3 -9 1715.50981 1982 M 184121
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE MEMORIAL FELICE BOSI - OPEN (1810013B)
Milano - 06-10-2018 - 14-10-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 2N Wintour Thomas ITA 1679   |  1 M Andreoni Giuseppe ITA 2255 0 - 1

2 2 CM Brociner Beniamino ITA 2173   |  16 1N Lavorgna Francesco ITA 1678 1 - 0

3 17 2N Ruvolo Luigi ITA 1575   |  3 M Zanetti Alberto ITA 2067 0 - 1

4 4 CM Cordi' Domenico ITA 1989   |  18 2N Cannetta Stefano ITA 1566 1 - 0

5 19 3N Benghiat Marco ITA 1524   |  5 1N Mei Gianluca ITA 1857 1 - 0

6 6 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1811   |  20 1N Carbone Lorenzo ITA 1517 0 - 1

7 21 2N Viotti Alberto ITA 1508   |  7 1N Lavorgna Filippo ITA 1803 0 - 1

8 8 1N Bruno Edoardo ITA 1799   |  22 2N Corti Filippo ITA 1500 0 - 1

9 24 NC Benenati Gabriele ITA 1440   |  9 2N Lacambra Gem Elijah ITA 1793 0 - 1

10 11 1N Di Trapani Luca ITA 1752   |  25 NC Doria Arrieta Omar Alonso ITA 1440 1 - 0

11 26 2N Lipari Alberto ITA 1432   |  12 2N De Lerma Andrea ITA 1732 0 - 1

12 13 2N Rindone Andrea ITA 1731   |  27 NC Tufaro Vincenzo ITA 1425 0 - 1

13 10 1N Caccia Mathias ITA 1763   |  0 - F

14 14 2N Greco Edoardo ITA 1730   |  1 - F

15 23 NC Ferrario Alessio ITA 1469   |  0 - F

16 28 2N Madaschi Sergio ITA 1350   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE MEMORIAL FELICE BOSI - OPEN (1810013B)
Milano - 06-10-2018 - 14-10-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Andreoni Giuseppe 1 ITA 2255   |  11 1N Di Trapani Luca 1 ITA 1752 1 - 0

2 12 2N De Lerma Andrea 1 ITA 1732   |  2 CM Brociner Beniamino 1 ITA 2173 Â½ - Â½

3 3 M Zanetti Alberto 1 ITA 2067   |  14 2N Greco Edoardo 1 ITA 1730 1 - 0

4 20 1N Carbone Lorenzo 1 ITA 1517   |  4 CM Cordi' Domenico 1 ITA 1989 0 - 1

5 7 1N Lavorgna Filippo 1 ITA 1803   |  19 3N Benghiat Marco 1 ITA 1524 1 - 0

6 9 2N Lacambra Gem Elijah 1 ITA 1793   |  22 2N Corti Filippo 1 ITA 1500 1 - 0

7 27 NC Tufaro Vincenzo 1 ITA 1425   |  6 CM Quagliarella Sabino Remo0 ITA 1811 0 - 1

8 5 1N Mei Gianluca 0 ITA 1857   |  21 2N Viotti Alberto 0 ITA 1508 1 - 0

9 18 2N Cannetta Stefano 0 ITA 1566   |  8 1N Bruno Edoardo 0 ITA 1799 0 - 1

10 10 1N Caccia Mathias 0 ITA 1763   |  24 NC Benenati Gabriele 0 ITA 1440 0 - 1

11 23 NC Ferrario Alessio 0 ITA 1469   |  13 2N Rindone Andrea 0 ITA 1731 0 - 1

12 25 NC Doria Arrieta Omar Alonso0 ITA 1440   |  15 2N Wintour Thomas 0 ITA 1679 0 - 1

13 28 2N Madaschi Sergio 0 ITA 1350   |  16 1N Lavorgna Francesco 0 ITA 1678 0 - 1

14 17 2N Ruvolo Luigi 0 ITA 1575   |  0 - F

15 26 2N Lipari Alberto 0 ITA 1432   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE MEMORIAL FELICE BOSI - OPEN (1810013B)
Milano - 06-10-2018 - 14-10-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Cordi' Domenico 2 ITA 1989   |  1 M Andreoni Giuseppe 2 ITA 2255 0 - 1

2 7 1N Lavorgna Filippo 2 ITA 1803   |  3 M Zanetti Alberto 2 ITA 2067 Â½ - Â½

3 2 CM Brociner Beniamino 1.5 ITA 2173   |  9 2N Lacambra Gem Elijah 2 ITA 1793 1 - 0

4 6 CM Quagliarella Sabino Remo1 ITA 1811   |  12 2N De Lerma Andrea 1.5 ITA 1732 0 - 1

5 16 1N Lavorgna Francesco 1 ITA 1678   |  5 1N Mei Gianluca 1 ITA 1857 0 - 1

6 8 1N Bruno Edoardo 1 ITA 1799   |  20 1N Carbone Lorenzo 1 ITA 1517 Â½ - Â½

7 11 1N Di Trapani Luca 1 ITA 1752   |  26 2N Lipari Alberto 1 ITA 1432 1 - 0

8 13 2N Rindone Andrea 1 ITA 1731   |  19 3N Benghiat Marco 1 ITA 1524 1 - 0

9 14 2N Greco Edoardo 1 ITA 1730   |  27 NC Tufaro Vincenzo 1 ITA 1425 1 - 0

10 15 2N Wintour Thomas 1 ITA 1679   |  24 NC Benenati Gabriele 1 ITA 1440 Â½ - Â½

11 22 2N Corti Filippo 1 ITA 1500   |  10 1N Caccia Mathias 0 ITA 1763 0 - 1

12 17 2N Ruvolo Luigi 0 ITA 1575   |  23 NC Ferrario Alessio 0 ITA 1469 Â½ - Â½

13 21 2N Viotti Alberto 0 ITA 1508   |  28 2N Madaschi Sergio 0 ITA 1350 Â½ - Â½

14 18 2N Cannetta Stefano 0 ITA 1566   |  1 - F

15 25 NC Doria Arrieta Omar Alonso0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE MEMORIAL FELICE BOSI - OPEN (1810013B)
Milano - 06-10-2018 - 14-10-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Andreoni Giuseppe 3 ITA 2255   |  2 CM Brociner Beniamino 2.5 ITA 2173 Â½ - Â½

2 12 2N De Lerma Andrea 2.5 ITA 1732   |  7 1N Lavorgna Filippo 2.5 ITA 1803 0 - 1

3 3 M Zanetti Alberto 2.5 ITA 2067   |  4 CM Cordi' Domenico 2 ITA 1989 Â½ - Â½

4 9 2N Lacambra Gem Elijah 2 ITA 1793   |  13 2N Rindone Andrea 2 ITA 1731 1 - 0

5 14 2N Greco Edoardo 2 ITA 1730   |  11 1N Di Trapani Luca 2 ITA 1752 Â½ - Â½

6 24 NC Benenati Gabriele 1.5 ITA 1440   |  8 1N Bruno Edoardo 1.5 ITA 1799 1 - 0

7 20 1N Carbone Lorenzo 1.5 ITA 1517   |  15 2N Wintour Thomas 1.5 ITA 1679 0 - 1

8 22 2N Corti Filippo 1 ITA 1500   |  6 CM Quagliarella Sabino Remo1 ITA 1811 0 - 1

9 19 3N Benghiat Marco 1 ITA 1524   |  16 1N Lavorgna Francesco 1 ITA 1678 0 - 1

10 26 2N Lipari Alberto 1 ITA 1432   |  18 2N Cannetta Stefano 1 ITA 1566 0 - 1

11 27 NC Tufaro Vincenzo 1 ITA 1425   |  17 2N Ruvolo Luigi 0.5 ITA 1575 1 - 0

12 23 NC Ferrario Alessio 0.5 ITA 1469   |  21 2N Viotti Alberto 0.5 ITA 1508 Â½ - Â½

13 5 1N Mei Gianluca 2 ITA 1857   |  0 - F

14 10 1N Caccia Mathias 1 ITA 1763   |  0 - F

15 28 2N Madaschi Sergio 0.5 ITA 1350   |  1 - F

16 25 NC Doria Arrieta Omar Alonso0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE MEMORIAL FELICE BOSI - OPEN (1810013B)
Milano - 06-10-2018 - 14-10-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Lavorgna Filippo 3.5 ITA 1803   |  1 M Andreoni Giuseppe 3.5 ITA 2255 Â½ - Â½

2 2 CM Brociner Beniamino 3 ITA 2173   |  3 M Zanetti Alberto 3 ITA 2067 Â½ - Â½

3 4 CM Cordi' Domenico 2.5 ITA 1989   |  9 2N Lacambra Gem Elijah 3 ITA 1793 Â½ - Â½

4 11 1N Di Trapani Luca 2.5 ITA 1752   |  12 2N De Lerma Andrea 2.5 ITA 1732 0 - 1

5 15 2N Wintour Thomas 2.5 ITA 1679   |  14 2N Greco Edoardo 2.5 ITA 1730 0 - 1

6 6 CM Quagliarella Sabino Remo2 ITA 1811   |  24 NC Benenati Gabriele 2.5 ITA 1440 1 - 0

7 18 2N Cannetta Stefano 2 ITA 1566   |  13 2N Rindone Andrea 2 ITA 1731 0 - 1

8 16 1N Lavorgna Francesco 2 ITA 1678   |  27 NC Tufaro Vincenzo 2 ITA 1425 1 - 0

9 28 2N Madaschi Sergio 1.5 ITA 1350   |  20 1N Carbone Lorenzo 1.5 ITA 1517 Â½ - Â½

10 8 1N Bruno Edoardo 1.5 ITA 1799   |  19 3N Benghiat Marco 1 ITA 1524 1 - 0

11 10 1N Caccia Mathias 1 ITA 1763   |  26 2N Lipari Alberto 1 ITA 1432 1 - 0

12 21 2N Viotti Alberto 1 ITA 1508   |  22 2N Corti Filippo 1 ITA 1500 Â½ - Â½

13 5 1N Mei Gianluca 2 ITA 1857   |  0 - F

14 23 NC Ferrario Alessio 1 ITA 1469   |  1 - F

15 17 2N Ruvolo Luigi 0.5 ITA 1575   |  0 - F

16 25 NC Doria Arrieta Omar Alonso0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE MEMORIAL FELICE BOSI - OPEN (1810013B)
Milano - 06-10-2018 - 14-10-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N Lacambra Gem Elijah 3.5 ITA 1793   |  7 1N Lavorgna Filippo 4 ITA 1803 1 - 0

2 14 2N Greco Edoardo 3.5 ITA 1730   |  2 CM Brociner Beniamino 3.5 ITA 2173 0 - 1

3 3 M Zanetti Alberto 3.5 ITA 2067   |  12 2N De Lerma Andrea 3.5 ITA 1732 Â½ - Â½

4 13 2N Rindone Andrea 3 ITA 1731   |  4 CM Cordi' Domenico 3 ITA 1989 0 - 1

5 16 1N Lavorgna Francesco 3 ITA 1678   |  6 CM Quagliarella Sabino Remo3 ITA 1811 0 - 1

6 15 2N Wintour Thomas 2.5 ITA 1679   |  8 1N Bruno Edoardo 2.5 ITA 1799 0 - 1

7 24 NC Benenati Gabriele 2.5 ITA 1440   |  11 1N Di Trapani Luca 2.5 ITA 1752 1 - 0

8 18 2N Cannetta Stefano 2 ITA 1566   |  10 1N Caccia Mathias 2 ITA 1763 0 - 1

9 20 1N Carbone Lorenzo 2 ITA 1517   |  23 NC Ferrario Alessio 2 ITA 1469 1 - 0

10 27 NC Tufaro Vincenzo 2 ITA 1425   |  21 2N Viotti Alberto 1.5 ITA 1508 1 - 0

11 22 2N Corti Filippo 1.5 ITA 1500   |  28 2N Madaschi Sergio 2 ITA 1350 1 - 0

12 1 M Andreoni Giuseppe 4 ITA 2255   |  0 - F

13 5 1N Mei Gianluca 2 ITA 1857   |  0 - F

14 19 3N Benghiat Marco 1 ITA 1524   |  0 - F

15 26 2N Lipari Alberto 1 ITA 1432   |  1 - F

16 17 2N Ruvolo Luigi 0.5 ITA 1575   |  1 - F

17 25 NC Doria Arrieta Omar Alonso0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE MEMORIAL FELICE BOSI - OPEN (1810013B)
Milano - 06-10-2018 - 14-10-2018

1 Andreoni Giuseppe
M ITA   Elo FIDE: 2255 Perf: 2120 Media: 1879.20 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Wintour Thomas ITA 1679 576 0.92 1 1 1

2 B 11 1N Di Trapani Luca ITA 1752 503 0.92 1 2 2

3 N 4 CM Cordi' Domenico ITA 1989 266 0.82 1 3 3

4 B 2 CM Brociner Beniamino ITA 2173 82 0.61 Â½ 3 3

5 N 7 1N Lavorgna Filippo ITA 1803 452 0.92 Â½ 3 3

6 0 0 F 3 3

4.19 3 3

2 Brociner Beniamino
CM ITA   Elo FIDE: 2173 Perf: 2069 Media: 1875.83 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Lavorgna Francesco ITA 1678 495 0.92 1 1 1

2 N 12 2N De Lerma Andrea ITA 1732 441 0.92 Â½ 1 1

3 B 9 2N Lacambra Gem Elijah ITA 1793 380 0.91 1 2 2

4 N 1 M Andreoni Giuseppe ITA 2255 -82 0.39 Â½ 2 2

5 B 3 M Zanetti Alberto ITA 2067 106 0.64 Â½ 2 2

6 N 14 2N Greco Edoardo ITA 1730 443 0.92 1 3 3

4.7 3 3

3 Zanetti Alberto
M ITA   Elo FIDE: 2067 Perf: 1959 Media: 1833.67 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Ruvolo Luigi ITA 1575 492 0.92 1 1 1

2 B 14 2N Greco Edoardo ITA 1730 337 0.88 1 2 2

3 N 7 1N Lavorgna Filippo ITA 1803 264 0.82 Â½ 2 2

4 B 4 CM Cordi' Domenico ITA 1989 78 0.61 Â½ 2 2

5 N 2 CM Brociner Beniamino ITA 2173 -106 0.36 Â½ 2 2

6 B 12 2N De Lerma Andrea ITA 1732 335 0.88 Â½ 2 2

4.47 2 2

4 Cordi' Domenico
CM ITA   Elo FIDE: 1989 Perf: 1947 Media: 1821.50 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Cannetta Stefano ITA 1566 423 0.92 1 1 1

2 N 20 1N Carbone Lorenzo ITA 1517 472 0.92 1 2 2

3 B 1 M Andreoni Giuseppe ITA 2255 -266 0.18 0 2 2

4 N 3 M Zanetti Alberto ITA 2067 -78 0.39 Â½ 2 2

5 B 9 2N Lacambra Gem Elijah ITA 1793 196 0.75 Â½ 2 2

6 N 13 2N Rindone Andrea ITA 1731 258 0.82 1 3 3

3.98 3 3

FSI - WE MEMORIAL FELICE BOSI - OPEN (1810013B) - Milano - 06-10-2018 - 14-10-2018 - Pag. 13/20



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE MEMORIAL FELICE BOSI - OPEN (1810013B)
Milano - 06-10-2018 - 14-10-2018

5 Mei Gianluca
1N ITA   Elo FIDE: 1857 Perf: 1695 Media: 1570.00 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Benghiat Marco ITA 1524 333 0.88 0 0 0

2 B 21 2N Viotti Alberto ITA 1508 349 0.89 1 1 1

3 N 16 1N Lavorgna Francesco ITA 1678 179 0.73 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

2.5 2 2

6 Quagliarella Sabino Remo
CM ITA   Elo FIDE: 1811 Perf: 1701 Media: 1548.67 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Carbone Lorenzo ITA 1517 294 0.85 0 0 0

2 N 27 NC Tufaro Vincenzo ITA 1425 386 0.91 1 1 1

3 B 12 2N De Lerma Andrea ITA 1732 79 0.61 0 1 1

4 N 22 2N Corti Filippo ITA 1500 311 0.86 1 2 2

5 B 24 NC Benenati Gabriele ITA 1440 1 2 3

6 N 16 1N Lavorgna Francesco ITA 1678 133 0.68 1 3 4

3.91 3 4

7 Lavorgna Filippo
1N ITA   Elo FIDE: 1803 Perf: 1939 Media: 1813.17 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Viotti Alberto ITA 1508 295 0.85 1 1 1

2 B 19 3N Benghiat Marco ITA 1524 279 0.84 1 2 2

3 B 3 M Zanetti Alberto ITA 2067 -264 0.18 Â½ 2 2

4 N 12 2N De Lerma Andrea ITA 1732 71 0.6 1 3 3

5 B 1 M Andreoni Giuseppe ITA 2255 -452 0.08 Â½ 3 3

6 N 9 2N Lacambra Gem Elijah ITA 1793 10 0.51 0 3 3

3.06 3 3

8 Bruno Edoardo
1N ITA   Elo FIDE: 1799 Perf: 1622 Media: 1537.67 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Corti Filippo ITA 1500 299 0.85 0 0 0

2 N 18 2N Cannetta Stefano ITA 1566 233 0.79 1 1 1

3 B 20 1N Carbone Lorenzo ITA 1517 282 0.84 Â½ 1 1

4 N 24 NC Benenati Gabriele ITA 1440 0 1 1

5 B 19 3N Benghiat Marco ITA 1524 275 0.83 1 2 2

6 N 15 2N Wintour Thomas ITA 1679 120 0.66 1 3 3

3.97 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE MEMORIAL FELICE BOSI - OPEN (1810013B)
Milano - 06-10-2018 - 14-10-2018

9 Lacambra Gem Elijah
2N ITA   Elo FIDE: 1793 Perf: 1993 Media: 1772.67 W-We: 1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Benenati Gabriele ITA 1440 1 0 1

2 B 22 2N Corti Filippo ITA 1500 293 0.85 1 1 2

3 N 2 CM Brociner Beniamino ITA 2173 -380 0.09 0 1 2

4 B 13 2N Rindone Andrea ITA 1731 62 0.59 1 2 3

5 N 4 CM Cordi' Domenico ITA 1989 -196 0.25 Â½ 2 3

6 B 7 1N Lavorgna Filippo ITA 1803 -10 0.49 1 3 4

2.27 3 4

10 Caccia Mathias
1N ITA   Elo FIDE: 1763 Perf: 1718 Media: 1484.50 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 24 NC Benenati Gabriele ITA 1440 0 0 0

3 N 22 2N Corti Filippo ITA 1500 263 0.82 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 26 2N Lipari Alberto ITA 1432 331 0.88 1 2 2

6 N 18 2N Cannetta Stefano ITA 1566 197 0.75 1 3 3

2.45 3 3

11 Di Trapani Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1752 Perf: 1668 Media: 1671.50 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Doria Arrieta Omar AlonsoITA 1440 1 0 1

2 N 1 M Andreoni Giuseppe ITA 2255 -503 0.08 0 0 1

3 B 26 2N Lipari Alberto ITA 1432 320 0.87 1 1 2

4 N 14 2N Greco Edoardo ITA 1730 22 0.53 Â½ 1 2

5 B 12 2N De Lerma Andrea ITA 1732 20 0.53 0 1 2

6 N 24 NC Benenati Gabriele ITA 1440 0 1 2

2.01 1 2

12 De Lerma Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1732 Perf: 1965 Media: 1839.67 W-We: 1.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Lipari Alberto ITA 1432 300 0.85 1 1 1

2 B 2 CM Brociner Beniamino ITA 2173 -441 0.08 Â½ 1 1

3 N 6 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1811 -79 0.39 1 2 2

4 B 7 1N Lavorgna Filippo ITA 1803 -71 0.4 0 2 2

5 N 11 1N Di Trapani Luca ITA 1752 -20 0.47 1 3 3

6 N 3 M Zanetti Alberto ITA 2067 -335 0.12 Â½ 3 3

2.31 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE MEMORIAL FELICE BOSI - OPEN (1810013B)
Milano - 06-10-2018 - 14-10-2018

13 Rindone Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1731 Perf: 1628 Media: 1627.67 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Tufaro Vincenzo ITA 1425 306 0.86 0 0 0

2 N 23 NC Ferrario Alessio ITA 1469 262 0.82 1 1 1

3 B 19 3N Benghiat Marco ITA 1524 207 0.77 1 2 2

4 N 9 2N Lacambra Gem Elijah ITA 1793 -62 0.41 0 2 2

5 N 18 2N Cannetta Stefano ITA 1566 165 0.72 1 3 3

6 B 4 CM Cordi' Domenico ITA 1989 -258 0.18 0 3 3

3.76 3 3

14 Greco Edoardo
2N ITA   Elo FIDE: 1730 Perf: 1820 Media: 1819.20 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 3 M Zanetti Alberto ITA 2067 -337 0.12 0 0 1

3 B 27 NC Tufaro Vincenzo ITA 1425 305 0.86 1 1 2

4 B 11 1N Di Trapani Luca ITA 1752 -22 0.47 Â½ 1 2

5 N 15 2N Wintour Thomas ITA 1679 51 0.57 1 2 3

6 B 2 CM Brociner Beniamino ITA 2173 -443 0.08 0 2 3

2.1 2 3

15 Wintour Thomas
2N ITA   Elo FIDE: 1679 Perf: 1694 Media: 1696.83 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 M Andreoni Giuseppe ITA 2255 -576 0.08 0 0 0

2 N 25 NC Doria Arrieta Omar AlonsoITA 1440 1 0 1

3 B 24 NC Benenati Gabriele ITA 1440 Â½ 0 1

4 N 20 1N Carbone Lorenzo ITA 1517 162 0.71 1 1 2

5 B 14 2N Greco Edoardo ITA 1730 -51 0.43 0 1 2

6 B 8 1N Bruno Edoardo ITA 1799 -120 0.34 0 1 2

1.56 1 2

16 Lavorgna Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1678 Perf: 1690 Media: 1690.00 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Brociner Beniamino ITA 2173 -495 0.08 0 0 0

2 N 28 2N Madaschi Sergio ITA 1350 328 0.87 1 1 1

3 B 5 1N Mei Gianluca ITA 1857 -179 0.27 0 1 1

4 N 19 3N Benghiat Marco ITA 1524 154 0.71 1 2 2

5 B 27 NC Tufaro Vincenzo ITA 1425 253 0.81 1 3 3

6 B 6 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1811 -133 0.32 0 3 3

3.06 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE MEMORIAL FELICE BOSI - OPEN (1810013B)
Milano - 06-10-2018 - 14-10-2018

17 Ruvolo Luigi
2N ITA   Elo FIDE: 1575 Perf: 1381 Media: 1653.67 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 M Zanetti Alberto ITA 2067 -492 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 23 NC Ferrario Alessio ITA 1469 106 0.64 Â½ 0 0

4 N 27 NC Tufaro Vincenzo ITA 1425 150 0.7 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 1 F 0 1

1.42 0 1

18 Cannetta Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1566 Perf: 1503 Media: 1742.80 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Cordi' Domenico ITA 1989 -423 0.08 0 0 0

2 B 8 1N Bruno Edoardo ITA 1799 -233 0.21 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 26 2N Lipari Alberto ITA 1432 134 0.68 1 1 2

5 B 13 2N Rindone Andrea ITA 1731 -165 0.28 0 1 2

6 B 10 1N Caccia Mathias ITA 1763 -197 0.25 0 1 2

1.5 1 2

19 Benghiat Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1524 Perf: 1534 Media: 1773.60 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Mei Gianluca ITA 1857 -333 0.12 1 1 1

2 N 7 1N Lavorgna Filippo ITA 1803 -279 0.16 0 1 1

3 N 13 2N Rindone Andrea ITA 1731 -207 0.23 0 1 1

4 B 16 1N Lavorgna Francesco ITA 1678 -154 0.29 0 1 1

5 N 8 1N Bruno Edoardo ITA 1799 -275 0.17 0 1 1

6 0 0 F 1 1

0.97 1 1

20 Carbone Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1517 Perf: 1683 Media: 1682.83 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1811 -294 0.15 1 1 1

2 B 4 CM Cordi' Domenico ITA 1989 -472 0.08 0 1 1

3 N 8 1N Bruno Edoardo ITA 1799 -282 0.16 Â½ 1 1

4 B 15 2N Wintour Thomas ITA 1679 -162 0.29 0 1 1

5 N 28 2N Madaschi Sergio ITA 1350 167 0.72 Â½ 1 1

6 B 23 NC Ferrario Alessio ITA 1469 48 0.57 1 2 2

1.97 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE MEMORIAL FELICE BOSI - OPEN (1810013B)
Milano - 06-10-2018 - 14-10-2018

21 Viotti Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1508 Perf: 1375 Media: 1567.33 W-We: -1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Lavorgna Filippo ITA 1803 -295 0.15 0 0 0

2 N 5 1N Mei Gianluca ITA 1857 -349 0.11 0 0 0

3 B 28 2N Madaschi Sergio ITA 1350 158 0.71 Â½ 0 0

4 N 23 NC Ferrario Alessio ITA 1469 39 0.55 Â½ 0 0

5 B 22 2N Corti Filippo ITA 1500 8 0.51 Â½ 0 0

6 N 27 NC Tufaro Vincenzo ITA 1425 83 0.61 0 0 0

2.64 0 0

22 Corti Filippo
2N ITA   Elo FIDE: 1500 Perf: 1614 Media: 1670.67 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Bruno Edoardo ITA 1799 -299 0.15 1 1 1

2 N 9 2N Lacambra Gem Elijah ITA 1793 -293 0.15 0 1 1

3 B 10 1N Caccia Mathias ITA 1763 -263 0.18 0 1 1

4 B 6 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1811 -311 0.14 0 1 1

5 N 21 2N Viotti Alberto ITA 1508 -8 0.49 Â½ 1 1

6 B 28 2N Madaschi Sergio ITA 1350 150 0.7 1 2 2

1.81 2 2

23 Ferrario Alessio
NC ITA   Elo FIDE: 1469 Perf: 1390 Media: 1582.75 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 13 2N Rindone Andrea ITA 1731 -262 0.18 0 0 0

3 N 17 2N Ruvolo Luigi ITA 1575 -106 0.36 Â½ 0 0

4 B 21 2N Viotti Alberto ITA 1508 -39 0.45 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 20 1N Carbone Lorenzo ITA 1517 -48 0.43 0 0 1

1.42 0 1

24 Benenati Gabriele
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 81 Perf: 1609 Media: 1766.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Lacambra Gem Elijah ITA 1793 -353 0.11 0 0 0

2 N 10 1N Caccia Mathias ITA 1763 -323 0.13 1 1 1

3 N 15 2N Wintour Thomas ITA 1679 -239 0.2 Â½ 1 1

4 B 8 1N Bruno Edoardo ITA 1799 -359 0.1 1 2 2

5 N 6 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1811 -371 0.1 0 2 2

6 B 11 1N Di Trapani Luca ITA 1752 -312 0.14 1 3 3

0.78 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE MEMORIAL FELICE BOSI - OPEN (1810013B)
Milano - 06-10-2018 - 14-10-2018

25 Doria Arrieta Omar Alonso
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -9 Perf: 981 Media: 1715.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Di Trapani Luca ITA 1752 -312 0.14 0 0 0

2 B 15 2N Wintour Thomas ITA 1679 -239 0.2 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.34 0 0

26 Lipari Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1432 Perf: 969 Media: 1703.25 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N De Lerma Andrea ITA 1732 -300 0.15 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 11 1N Di Trapani Luca ITA 1752 -320 0.13 0 0 1

4 B 18 2N Cannetta Stefano ITA 1566 -134 0.32 0 0 1

5 N 10 1N Caccia Mathias ITA 1763 -331 0.12 0 0 1

6 0 1 F 0 2

0.72 0 2

27 Tufaro Vincenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1425 Perf: 1673 Media: 1672.17 W-We: 1.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Rindone Andrea ITA 1731 -306 0.14 1 1 1

2 B 6 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1811 -386 0.09 0 1 1

3 N 14 2N Greco Edoardo ITA 1730 -305 0.14 0 1 1

4 B 17 2N Ruvolo Luigi ITA 1575 -150 0.3 1 2 2

5 N 16 1N Lavorgna Francesco ITA 1678 -253 0.19 0 2 2

6 B 21 2N Viotti Alberto ITA 1508 -83 0.39 1 3 3

1.25 3 3

28 Madaschi Sergio
2N ITA   Elo FIDE: 1350 Perf: 1358 Media: 1550.75 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 16 1N Lavorgna Francesco ITA 1678 -328 0.13 0 0 0

3 N 21 2N Viotti Alberto ITA 1508 -158 0.29 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 20 1N Carbone Lorenzo ITA 1517 -167 0.28 Â½ 0 1

6 N 22 2N Corti Filippo ITA 1500 -150 0.3 0 0 1

1 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE MEMORIAL FELICE BOSI - OPEN (1810013B)
Milano - 06-10-2018 - 14-10-2018

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

24 NC Benenati Gabriele ITA 6 3.5 1766 1786 1440 1997 M 184107

FSI - WE MEMORIAL FELICE BOSI - OPEN (1810013B) - Milano - 06-10-2018 - 14-10-2018 - Pag. 20/20


